EDITAL FP/SUBGGC Nº 85 DE 25 DE MARÇO DE 2024

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista a
autorização constante do processo SMS-PRO-2023/10199 e, em conformidade
com o disposto na Portaria CVL/SUBSC nº 33, de 14/01/2020, torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para o Programa  de Residência do Ano
Adicional de Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade da
Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro,
regulamentado pelo Edital FP/SUBGGC nº 09, de 17 de janeiro de 2024.

Inscrição PcD N Nome Nascimento
Nota
Final

Situação Classificação

2260976
MARCEL PORTO DE CERQUEIRA

LEITE
22/03/1995 28 Aprovado 1º

2265933     DIEGO OLIVEIRA MACIEL 29/04/1995 28 Aprovado 2º

2262881     JOSÉ LEONARDO NICOLAU 05/04/1981 27 Aprovado 3º

2265454     AMANDA BARROSO DE FREITAS 26/01/1992 27 Aprovado 4º

2260596     ROBERTO MAGALHÃES SILVA 23/04/1992 27 Aprovado 5º

2262644
AMANDA MARTA LEITE DA

COSTA
14/08/1992 27 Aprovado 6º

2256274
MARIANA LUIZA LEWERGGER

BORGES
25/06/1990 26 Aprovado 7º

2264829     MELISSA RODRIGUES DA SILVA 14/11/1994 26 Aprovado 8º

2256273     ARTUR CARVALHO LIMA 30/09/1994 24 Aprovado 9º

2261449     JORDANNA DE OLIVEIRA SOUZA 08/02/1992 20 Aprovado 10º

Rio de Janeiro, 25 de março de 2024.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada